

Obiect: **Lucrari de reparatie a acoperisului la L.T. "George Meniuc", str. Albisoara, 84 , mun. Chisinau**

Oferta "PROCONIMPEX" SRL
Catalog de prețuri unitare № 1
Lucrari de reparatie acoperis
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia acoperisului				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi k=2,00	m2			14,30
						13,40
	7213050013100d	Tinichigiu	h-om	0,4700	20,00	9,40
	9310060019920d	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	20,00	4,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	15,00	0,90
2	IzF18B	Strat suport de egalizare sau de protecție pentru izolații, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm	m2			23,93
						8,75
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2500	35,00	8,75
	26641021000001	Mortar M100	m3	0,0200	750,00	15,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0120	15,00	0,18
3	IzF18A	Strat suport de egalizare sau de protecție pentru izolații, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete din elemente prefabricate, aplicate in grosime medie de 0,5 cm	m2			10,81
						7,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2000	35,00	7,00
	26641021000001	Mortar M100	m3	0,0050	750,00	3,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0040	15,00	0,06
4	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat- Praimer	m2			8,89
						1,40
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	35,00	1,40
	24133173460001	Praimer	kg	0,3000	24,95	7,49
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	15,00	0,00
5	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (I strat) Bipoli ЭПП. Certificat de conformitate este obligatoriu	m2			67,80
						28,55
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	35,00	25,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	20,00	3,00
	26821326004701	Membrane bituminoase- Bipoli ЭПП	m2	1,1500	29,50	35,79
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	7,45	2,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	35,00	0,35
6	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (II strat) Bipoli ЭКП. Certificat de conformitate este obligatoriu	m2			70,83
						28,55
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	35,00	25,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	20,00	3,00
	26821326004702	Membrane bituminoase- Bipoli ЭКП- strat superior	m2	1,1500	32,00	38,82
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	7,45	2,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	35,00	0,35
7	CG24C	Scafe cu latimea de maxim 25 cm, turnate pe loc, din mortar de ciment M 100-T, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			29,07
						23,45
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6300	35,00	22,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	20,00	1,40

1	2	3	4	5	6	7
	26641021020101	Mortar ciment 100-T	m3	0,0070	750,00	5,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,37
8	CE24E	Aerator, montat la acoperisuri metalice sau din beton armat (material marunt (carbuni, apa tare)=1,0400)	buc			270,50 ----- 140,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	4,0000	35,00	140,00
	28121063086481	Aerator de comunicare intre straturi	buc	1,0000	125,00	130,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
9	CE24C	Gargui (gura de scurgere), din tabla zincata de 0,5 mm grosime, din teava de otel zincat D=2", confectionate pe santier, montat prin cimentare	buc			169,19 ----- 49,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4000	35,00	49,00
	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,0000	30,00	30,30
	2722103303461	Gura de scurgere gata confectionata	buc	0,5000	175,00	88,38
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,50	1,51
10	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m			115,56 ----- 40,75
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5500	35,00	19,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	35,00	17,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	20,00	4,00
	2664102100001	Mortar M100	m3	0,0110	750,00	8,58
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,2000	16,50	54,91
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	12,00	2,50
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0000	8,00	8,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
11	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			22,20 ----- 22,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	20,00	22,20
12	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			80,63 ----- 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	215,00	80,63

Semnat: _____

Nume/prenume: Ing. Iurie Popovici

Functia în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: PROCONIMPEX S.R.L